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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61406042O

2. Data e Regjistrimit 06/02/2026
3. Emri i Subjektit Amla Investment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Postes, godina nr 1, ambjenti nr 2, Kashar 
Qender, njesia 14  Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjent i shoqerise easypay shpk (institucion i parase 
elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash,shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te easy pay,rimbushje 
telefonike etj. Cdo veprimtari tjetër që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
Shoqerisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në 
fuqi.   Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne licenca te vecanta 
shoqeria do te angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat e 
ligjeve te posacme.
Ketlinxhina Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2026 Deri: 04/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Ketlinxhina Meta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lenis.al  
Telefon: +355693209217  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-569732-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB33C761-59F2-4428-9B84-70028A12A64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA29E9E-7FEC-4006-B9CF-EA44FE504CDC

